МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ПРИКАЗ

02	фев	паля	2023	г
02	4PCD	Decorat.		-

№ 47	
712	

г.Таганрог

О назначении ответственного за введение обновленного ФГОС СОО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобразования Ростовской области от 29.12.2022 № 1354 «Об утверждении плана мероприятий по введению ФГОС СОО», приказа Управления Образования г. Таганрога от 01.02.2023 № 124, в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации новых федеральных образовательных стандартов среднего общего образования

приказываю:

- 1. Назначить Ороеву Е.А., заместителя директора по УВР, ответственным за введение и реализацию обновленного Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования (ФГОС СОО).
- 2. Ороевой Е.А. обеспечить переход МОБУ СОШ №34 на обновленный ФГОС СОО с 01.09.2023 для 10-х классов.
- 3. Ороевой Е.А. провести мероприятия в соответствии с планом мероприятий по введению обновленного ФГОС СОО.
 - 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 34

И.В. Чумак

С приказом ознакомлена:

Ороева Е.А.